

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. Subat 1967

Varlık (İstanbul)

MÜZİK

★ 1955'te kurulan Viyana "Genser-Winkler Trio"sü, 7 Ocakta İzmir Devlet Konservatuarında bir konser verdi. Sanatçılar, kemancı Christl Genser-Winkler, piyanist Erika Genser-Czaseb, viyolonselci Ewald Winkler. Üç sanatçı da müzik eğitimlerini, Viyana Müzik Akademisi'nde yapmışlar. Ayrıca Münih'te yapılan Uluslararası Müzik Yarışmasında başarı kazanmışlardır.

Programda Haydn'dan "Do Majör Trio XV-27", Dvorak'tan "Op. 21 Si Bemol Majör Trio" ve Beethoven'den "Op. 97 Si Bemol Majör Trio" vardı.

Bu genç sanatçılardan kurulu Trio, özellikle yapıtların bestecilerine bağlı kalışları, temiz, akıcı çalıřları ve müziksel ifadelerini eksiksiz bir teknikle yorumlamaları ile ilgi çekti.

★ Ünlü Türk piyano virtüozu Ayşegül Sarıca, 18 Ocak 1967 çarşamba akşamı saat 19.15'te Şan Sinemasında vereceđi resitalde Bach'ın Si bemol majör Partita'sını, Scarlatti'nin İki Sonatını, Schubert'in "Wanderer Fantezi" isimli eserini, Brahms'ın Op. 79 İki Rapsodi'sini ve Ravel'in "Gasparde de la Nuit" isimli eserini icra etti. Bu mevsim, Bükreş ve Budapeşte'deki başarılı konserlerinden sonra Ekim ayında Karel Ancerl yönetimindeki Çek Filârmoni Orkestrası'nın eşliğinde dinlediđimiz değerli sanatçının şehrimizde verdiđi bu resital sanatseverlerimiz tarafından büyük bir sabırsızlıkla beklenmekteydi.

★ İstanbul Operası konuk sanatçılar Özcan Sevgen ve Dođan Onat'ın da katılmasıyla Verdi'nin "Rigoletto"sunu temsil ederlerken Ankara Devlet Operası da Donizetti'nin "Aşk İksiri"ne başladı. Sohneye koyan Ertuđrul İlgin, orkestrayı yöneten de H. Schaefer'dir. "Aşk İksiri"nde Keriman Davran, Umur Pars, Fikret Kutnay, Atillâ Manizade ve Yıldız Tarkan başlıca rolleri paylaşıyorlar.

★ İstanbul'un "Rigoletto"suna karşılık Ankara Devlet Operası da bir ikinci "Rigoletto"yu oynuyor. Her iki temsili de aynı rejisör, Aydın Gün sahneye koymuştur. Ankara temsillerindeki kadroda Mete Uđur, Ferhan Onat, Guiseppe Gismondo, Nurhan Rüşhan ve Yıldız Dađdelen yer alıyorlar.